r< XXI° Trofeo Pagliuca ~ -
Automobile Club d'ltalia ROK Cup Area Centro internazionaie na Q_J.Ip

Sr@rRT 02/06/2019

XX1 Trofeo Pagliuca
Mini Rok Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km .;.;.
Prefinale 02/06/2019 11:10 . . .

Gara (9 Giri) Iniziato a 11:15:46 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
(616) IANNIELLO RICCARDO (617) MARCON GIULIO
1 11:16:56.825 1:10.501 1 11:17:00.821 1:13.816
2 11:18:07.057 1:10.232 2 11:18:13.455 1:12.634
3 11:19:16.499 1:09.442 3 11:19:25.888 1:12.433
4 11:20:27.023 1:10.524 4 11:20:38.470 1:12.582
5 11:21:36.506 1:09.483 5 11:21:50.902 1:12.432
6 11:22:45.908 1:09.402 6 11:23:02.490
7 11:23:55.714 1:09.806 7 11:24:14.735 1:12.245
8 11:25:04.986 8 11:25:27.037 1:12.302
9 11:26:14.338 1:09.352 9 11:26:39.753 1:12.716

(688) DE PASCALE VLADIMIRO

1 11:16:58.012 1:11.395
11:18:07.840 1:09.828
11:19:17.291 1:09.451
11:20:27.542 1:10.251
11:21:36.984 1:09.442
11:22:46.492 1:09.508
11:23:55.912 1:09.420

11:25:05.207 1:09.295

11:26:15.252 1:10.045
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(613) QUATTROCCHI LORENZO

11:16:57.464 1:11.051
11:18:07.378 1:09.914
11:19:17.017 1:09.639
11:20:27.612 1:10.595
11:21:37.098 1:09.486
11:22:46.836 1:09.738
11:23:56.172 1:09.336
11:25:05.451 79
11:26:16.023 1:10.572
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(610) PACINI ALESSANDRO

1 11:16:57.161 1:10.688
11:18:07.242 1:10.081
11:19:16.693 1:09.451
11:20:27.342 1:10.649
11:21:37.092 1:09.750
11:22:46.610 1:09.518
11:23:56.068 1:09.458

11:25:05.288

11:26:17.152 1:11.864
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(621) COPPOTELLI NICOLO'
1 11:16:58.951 1:12.462
11:18:09.881 1:10.930
11:19:20.633
11:20:31.710 1:11.077
11:21:43.111 1:11.401
11:22:54.477 1:11.366
11:24:05.921 1:11.444
11:25:17.425 1:11.504
11:26:28.970 1:11.545
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(619) PECORARO ANGELO
1 11:17:10.587 1:23.716

2 11:18:20.933 1:10.346
3 11:19:31.071 1:10.138
4 11:20:40.933 1:09.862
5 11:21:51.045 1:10.112
6 11:23:02.594 1:11.549
7 11:24:12.593 1:09.999
8 11:25:22.394
9 11:26:32.835 1:10.441
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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Stampato: 02/06/2019 11:27:28 Esposta alle ore :



